
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 82  del 12-12-2018

OGGETTO

LIQUIDAZIONE FATTURA HALLEY INFORMATICA SRL PER SERVIZIO UNIOPI + COMPL. 20000
AB.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 12-12-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL I SETTORE

CIG.:  ZEC23D28FD:

Premesso che con propria determinazione n. 32 del 31/05/2018 è stato affidato alla ditta
Halley Informatica srl  con sede in via Circumvallazione n. 131 – 62024 Matelitica (MC)
per anni uno al canone annuo di € 1.600,00 oltre iva al 22% il servizio di implementazione
e gestione Intermediazione informatica del sistema dei pagamenti e incassi dell’ente OIL e
OPI denominato UniOpi SIOPE+ integrato col software “Finanziaria” in uso all’Ente e il
servizio di archiviazione e conservazione a norma dei documenti di pagamento e di
incasso denominato UNISTORAGE ;

Che con la medesima succitata determinazione la spesa relativa al servizio in argomento
pari ad €  1.952,00 iva inclusa è stata impegnata al capitolo 152/7 cod. 01.08-10.99.99.999
parte spesa del bilancio 2018-2020- esercizio 2018;

Vista la fattura elettronica n. 11634/16/10 del 30/08/2018 della società Halley Informatica
srl,  acquisita dall’Ente in data 05/09/2018 col prot. N. 20526 , per un importo complessivo
pari ad € 1.952,00 (imponibile € 1.600,00, IVA € 352,00) relativa al servizio indicato in
premessa;

Dato atto che l’Iva relativa alla fattura in argomento rientra nell’ambito di applicazione del
meccanismo della scissione dei pagamenti – Articolo 1, comma 629, lettera b), della legge
23 dicembre 2014, n. 190, legge che ha modificato il DPR n. 633/72 con l’introduzione
dell’articolo 17-ter;

Divenuto il credito liquido ed esigibile per l’intervenuta e regolare prestazione;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto Sindacale n. 5 del 15/06/2017 e del
vigente regolamento di contabilità;

Ritenuto dover procedere a regolare liquidazione della spesa ai sensi dell’art. 184 del
D.lgs. 267/2000;

DETERMINA

Di liquidarla somma complessiva di € 1.952,00 incluso iva a saldo della fattura n.
11634/16/10 del 30/08/2018 emessa dalla società Halley Informatica srl per il servizio di
implementazione e gestione Intermediazione informatica del sistema dei pagamenti e
incassi dell’ente OIL e OPI denominato UniOpi SIOPE+ integrato col software “Finanziaria”
in uso all’Ente e il servizio di archiviazione e conservazione a norma dei documenti di
pagamento e di incasso denominato UNISTORAGE ;

Di pagare alla società Halley Informatica srl , la sola somma dovuta pari ad € 1.600,00,
mentre la somma relativa all’iva pari ad € 352,00 verrà versata all’Erario;



Di dare atto che la spesa complessiva di € 1.952,00 è da imputare al capitolo 152/7 cod.
01.08-1.10.99.99.999 parte spesa del bilancio 2018-2020 – esercizio 2018 impegno n.
237/018

Di dare atto che l’Ufficio di ragioneria dovrà provvedere agli atti consequenziali alla
presente determinazione in applicazione dell’art. 185 del D. Lgs. 267/2000.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 14-12-2018 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 14-12-2018 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


